
 
 

 
 

GIMNA WSCHOWA                                  Wschowa, dnia 06 lipca 2022r. 
67-400 Wschowa, Rynek 1 
woj. lubuskie 
REGON: 411050787, NIP:925-19-31-551                                                                   
 

RZP.271.17.2022                 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym, pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej ścieżki rowerowej ze Wschowy do Lginia  – II 
postępowanie” 

 
1. Zamawiający – Gmina Wschowa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129), informuje, że ww. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego wpłynęły następujące oferty:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Punktacja w 
kryterium 

cena 

Punktacja w 
kryterium 

Doświadczenie 
projektanta 

Punktacja 
ogółem 

Oferta nr 1 PPH AWIS SP. Z O.O. 
UL. WIERZBOWA 24 
65-376 ZIELONA GÓRA 

60,00 pkt.  40,00 pkt.  100,00 pkt.  

Oferta nr 2 BIURO INŻYNIERSKIE 
TRAKT 
GRZEGORZ LEWOWSKI 
SĘDZISŁAW 50 
58-410 MARCISZÓW 

30,77 pkt.  40,00 pkt.  70,77 pkt.  

Oferta nr 3 KONSORCJUM FIRM 
LIDER: 
BIURO INŻYNIERII 
DROGOWEJ S-ka 
SP. Z O.O. 
UL. OSTROWSKIEGO 
9/108 
53-238 WROCŁAW 
PARTNER: 
AS ADAM SZEWCZUK 
NADZORY, 
PROJEKTOWANIE, 
WYKONAWSTWO 
PRZECŁAW 19A 
67-312 NIEGOSŁAWICE 

34,75 pkt.  40,00 pkt.  74,75 pkt.  

 
2. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez PPH AWIS 

SP. Z O.O., UL. WIERZBOWA 24, 65-376 ZIELONA GÓRA. Oferta spełnia 
wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i 
uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach 
oceny ofert, tj.: 100,00 pkt.  



 
 

 
 

Umowa na realizację przedmiotowego zadania zawarta zostanie, zgodnie z art. 
308 ust.2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 
 
                                                       Z up. Burmistrza 

                          
(-) Marek Kraśny 
Zastępca Burmistrza 


